ZQWL-CANFDNET-811T系列产品使用手册_V1.00
ZQWL-CANFDNET-811T 系列产品使用手册_V1.00
ZQWL-CANET-210T(F)| ZQWL-CANFDNET-211T(F)
ZQWL-CANET-220T(F)| ZQWL-CANFDNET-221T(F)
ZQWL-CANET-410T(F)| ZQWL-CANFDNET-411T(F)
ZQWL-CANET-810T(F)| ZQWL-CANFDNET-811T(F)
修订历史
版本 日期 原因

ZQWL-CANFDNET-811T系列产品使用手册_V1.00
1. 功能介绍
1.1 型号说明
图 1-1型号命名规则
上述图片 1-1是型号命名规则、通过上述规则区分了如下型号。具体型号选型见表 1-1
型号表。
表 1-1型号表
型号 规格 外观
单通道
ZQWL-CANET-110T 1*CAN，1*网口
ZQWL-CANET-110TF 1*CAN，1*网口,带隔离
ZQWL-CANFDNET-111T 1*CANFD，1*网口
ZQWL-CANFDNET-111TF 1*CANFD，1*网口,带隔离
ZQWL-CANET-110G 1*CAN，1*网口
ZQWL-CANFDNET-111G 1*CANFD，1*网口
ZQWL-CANFDNET-811T系列产品使用手册_V1.00
两通道
ZQWL-CANET-210T 2*CAN，1*网口
ZQWL-CANET-210TF 2*CAN，1*网口,带隔离
ZQWL-CANFDNET-211T 2*CANFD，1*网口
ZQWL-CANFDNET-211TF 2*CANFD，1*网口,带隔离
ZQWL-CANET-220T 2*CAN，2*网口
ZQWL-CANET-220TF 2*CAN，2*网口,带隔离
ZQWL-CANFDNET-221T 2*CANFD，2*网口
ZQWL-CANFDNET-221TF 2*CANFD，2*网口,带隔离
ZQWL-CANET-410T 4*CAN，1*网口
ZQWL-CANET-410TF 4*CAN，1*网口,带隔离
ZQWL-CANET-411T 4*CANFD，1*网口
ZQWL-CANET-411TF 4*CANFD，1*网口,带隔离
ZQWL-CANET-810T 8*CAN，1*网口
ZQWL-CANET-810TF 8*CAN，1*网口,带隔离
ZQWL-CANFDNET-811T 8*CANFD，1*网口
ZQWL-CANFDNET-811TF 8*CANFD，1*网口,带隔离
CAN模块
ZQWL-CANET-210M 2*CAN，小模块
ZQWL-CANET-410M 4*CAN，小模块
ZQWL-CANET-610M 6*CAN，小模块
ZQWL-CANET-810M 8*CAN，小模块
ZQWL-CANFDNET-211M 2*CANFD，小模块
ZQWL-CANFDNET-411M 4*CANFD，小模块
ZQWL-CANFDNET-611M 6*CANFD，小模块
ZQWL-CANFDNET-811M 8*CANFD，小模块
ZQWL-CANFDNET-811T系列产品使用手册_V1.00
ZQWL - CAN(FDN)ET系列产品，是智嵌物联研发的具备高性能的工业级以太网与
CAN(FD)数据转换设备。该设备型号丰富多样，依据 CAN(FD)通道数量，可分为 2路、4
路、8路；CAN(FD)总线提供隔离与非隔离两种选择。按照网口数量，又能分为单网口和双